
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 1834 del 27.05.2019, pubblicato sulla GURI n. 50 del 25.06.2019, con il quale è stata 

indetta la procedura selettiva, per titoli ed esami, relativa alla copertura, a tempo indeterminato, di n. 1 posto 

di Dirigente di seconda fascia presso l’Area Sistemi Informativi e Portale di Ateneo; 

VISTO il D.D.G n. 4082 del 23.12.2020 con il quale è stata data esecuzione alla sentenza del TAR Sicilia n. 

02075/2019 REG.RIC; 

CONSIDERATO che, per mero errore nel citato decreto, al rigo n. 5 delle premesse e nn. 2 e 5 del 

dispositivo, è stato riportato: 

“D.D.G n. 2532 del 02.08.2018” 

invece di 

“D.D.G n. 2532 del 02.08.2019”  

 

DECRETA 

 

Il D.D.G n. 4082 del 23.12.2020, al rigo n. 5 delle premesse e nn. 2 e 5 del dispositivo è rettificato come 

segue: 

“D.D.G n. 2532 del 02.08.2019”  

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Dott. Antonio Romeo 

 




		2020-12-23T12:09:16+0000
	Antonio Romeo




